



PROPOSTA DE PREÇO

AO PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE CHORÓ/CE.

PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº 017/2021-PE-SRP

Apresentamos nossa proposta para fornecimento do objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica nº 017/2021-PE-SRP acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

DADOS DA EMPRESA:

Endereço Comercial: Rua A, nº 45, Bairro São João, Quixadá-Ce, CEP: 63.900-410

CGF: 06.549249-8

Agência: 0241-0

Conta Corrente: 48294-3

E-mail: macomerciodistribuidora@outlook.com

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:

Nome: MARCIO AUGUSTO ALENCAR ROLIM, portador do RG nº: 2001029099616 SSP-Ce e CPF nº: 893.621.363-68 brasileiro, casado, empresário, residente e domiciliado à Rua "B", Nº 694, Bairro São João, Quixadá-Ceará

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO INFANTIL CRECHE E PRÉ-ESCOLA (PNAE), ENSINO FUNDAMENTAL I E II (PNAE), E MAIS EDUCAÇÃO E ENSINO DE JOVENS E ADULTOS (EJA), REFERENTE AO ANO LETIVO DE 2021 DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CHORÓ/CE.

LOTE 01 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	AÇÚCAR CRISTAL - Especificação: AÇÚCAR CRISTALIZADO. NA COR BRANCA, CONSTITUÍDO DE SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO DE 1 KG, EM POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES DA ENTREGA DO PRODUTO.	QUILO	8.038	FORPAN	R\$ 3,49	três reais e quarenta e nove centavos	R\$ 28.052,62	vinte e oito mil e cinquenta e dois reais e sessenta e dois centavos
2	ARROZ POLIDO - Especificação: ARROZ LONGO TIPO 1, CLASSE: LONGO FINO TIPO 1. EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 1000G DO PRODUTO. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA. APRESENTAR CERTIFICADO DE CLASSIFICAÇÃO VEGETAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES DA ENTREGA DO PRODUTO.	QUILO	10.660	CÉLIA	R\$ 5,63	cinco reais e sessenta e três centavos	R\$ 60.015,80	sessenta mil e quinze reais e oitenta centavos



3	ARROZ PARBOILIZADO - Especificação: TIPO 1, LONGO, CONSTITUÍDOS DE GRÂNULOS INTEIROS, ISENTOS DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS, EMBALAGEM DE 1KG, EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS. LIMPOS NÃO VIOLADOS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ APRESENTAR EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.	QUILO	10.660	CÉLIA	R\$ 5,79	cinco reais e setenta e nove centavos	R\$ 61.721,40	sessenta e um mil, setecentos e vinte e um reais e quarenta centavos
4	AVEIA EM FLOCOS FINOS - Especificação: INGREDIENTES: AVEIA EM FLOCOS FINOS. PRODUTO DEVE SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM PRIMÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO OU POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO A PARTIR DE 200G DO PRODUTO.	QUILO	2.621	DULAR	R\$ 14,74	quatorze reais e setenta e quatro centavos	R\$ 38.633,54	trinta e oito mil, seiscentos e trinta e três reais e cinquenta e quatro centavos
5	BISCOITO DOCE - Especificação: BISCOITO TIPO "MARIA" A BASE DE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, EMBALADOS EM PACOTES DE 400G (3X1), ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, BOA QUALIDADE, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LIVRE DE IMPUREZAS	PACOTE	10.660	PREDILLETEO	R\$ 5,88	cinco reais e oitenta e oito centavos	R\$ 62.680,80	sessenta e dois mil, seiscentos e oitenta reais e oitenta centavos
6	FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDOS - Especificação: EMBALAGEM DE 400G, FLOCOS FINOS, LIVRE DE IMPUREZAS, EMBALAGEM EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM APRESENTAÇÃO ÍNTEGRA PARA O CONSUMO. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES DA ENTREGA DO PRODUTO.	PACOTE	10.660	BROTINHOS	R\$ 2,15	dois reais e quinze centavos	R\$ 22.919,00	vinte e dois mil, novecentos e dezenove reais
7	LEITE EM PÓ INTEGRAL - Especificação: LEITE EM PÓ INTEGRAL EM EMBALAGEM ALUMINIZADA EM PACOTES DE 200G, LIVRE DE IMPUREZAS, EMBALAGEM EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, INTEGRIDADE E CONSUMO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES DA ENTREGA DO PRODUTO. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	PACOTE	10.660	BOM DU LEITE	R\$ 7,25	sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 77.285,00	setenta e sete mil, duzentos e oitenta e cinco reais
8	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO - Especificação: LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO EM EMBALAGEM ALUMINIZADA EM PACOTES DE 200G, LIVRE DE IMPUREZAS, EMBALAGEM EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, INTEGRIDADE E CONSUMO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES DA ENTREGA DO PRODUTO. ENRIQUECIDO COM VITAMINAS A E D. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	PACOTE	2621	ITAMBÉ	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 19.657,50	dezenove mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
9	MACARRAO TIPO ESPAGUETE - Especificação: MASSA SECA DE SÊMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (VITAMINA B9), ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMÁRIA DE PACOTE PLÁSTICO DE 500 GRAMAS: INTACTA RESISTENTE. TRANSPARENTES, ATÓXICOS, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DE FORMA INDELÉVEL, A EMBALAGEM SECUNDÁRIA DEVERÁ SER DE FILME PLÁSTICO (PE), REFORÇADAS E RESISTENTES, HERMETICAMENTE SELADO, PESANDO ATÉ 10 KG. NÃO SERÁ ACEITO PRODUTO QUEBRADO OU COM ALTERAÇÕES EM SUAS CARACTERÍSTICAS. NO MOMENTO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ DISPOR DE NO MÍNIMO 10 MESES DE VALIDADE.	PACOTE	10660	BOM SABOR	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 39.655,20	trinta e nove mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
10	PROTEÍNA TEXTURIZADA - Especificação: EMBALAGEM EM PACOTE PLÁSTICO DE 400G. ISENTO DE MOFO, ODORES ESTRANHOS, SUBSTÂNCIAS NOCIVAS E QUALQUER OUTRO TIPO DE IMPUREZA. QUANDO DA ENTREGA, O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 80% DO PRAZO DE VALIDADE.	PACOTE	10660	ITAGUARY	R\$ 6,12	seis reais e doze centavos	R\$ 65.239,20	sessenta e cinco mil, duzentos e trinta e nove reais e vinte centavos

[Assinatura]

11	SARDINHA - Especificação: EM CONSERVA COM ÓLEO COMESTÍVEL, EMBALAGEM DE 125G. PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 6 MESES, BOA QUALIDADE, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LIVRE DE IMPUREZAS.	LATA	10660	88	R\$ 4,65	quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 49.569,00	quarenta e nove mil, quinhentos e sessenta e nove reais
12	SAL - Especificação: SAL REFINADO, IODADO, PARA TEMPERO. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE DE POLIETILENO ATÓXICO. CONTENDO 1000G DO PRODUTO QUANDO DA ENTREGA. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO NAO INFERIOR A 80% DO PRAZO DE VALIDADE.	QUILLO	10660	MASTER	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 10.553,40	dez mil, quinhentos e cinquenta e três reais e quarenta centavos
13	BISCOITO SALGADO - Especificação: BISCOITO TIPO "CREAM CRACKER". EM SACO PLÁSTICO, PACOTES DE 400G (3X1), ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, BOA QUALIDADE, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LIVRE DE IMPUREZAS.	PACOTE	10660	PREDILLETEO	R\$ 5,13	cinco reais e treze centavos	R\$ 54.685,80	cinquenta e quatro mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e oitenta centavos
14	TEMPERO COMPLETO EM PÓ - Especificação: TEMPERO SEM PIMENTA, COM ALHO, SAL E CEBOLA E CEBOLINHA, PODE CONTER ESPECIARIA. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM PRIMARIA: POTE PLASTICO ATÓXICA, COM ROTULAGEM DA TABELA NUTRICIONAL, DATA DE VALIDADE, LOTE E COMPOSIÇÃO: CONTEÚDO 310G A 340G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO, LOTE E DATA DE VALIDADE.	UNIDADE	8039	CASA DA VÓ MARIA	R\$ 3,44	três reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 27.654,16	vinte e sete mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e dezesseis centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 01							R\$ 618.322,42	

LOTE 02 - COTA RESERVADA - EXCLUSIVO PARA ME E EPP								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	AÇUCAR CRISTAL - Especificação: AÇUCAR CRISTALIZADO. NA COR BRANCA, CONSTITUÍDO DE SACAROSE DE CANA-DE-AÇUCAR, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO DE 1 KG, EM POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES DA ENTREGA DO PRODUTO.	QUILLO	894	FORPAN	R\$ 3,49	três reais e quarenta e nove centavos	R\$ 3.120,06	três mil, cento e vinte reais e seis centavos
2	ARROZ POLIDO - Especificação: ARROZ LONGO TIPO 1, CLASSE: LONGO FINO TIPO 1. EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 1000G DO PRODUTO. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA. APRESENTAR CERTIFICADO DE CLASSIFICAÇÃO VEGETAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES DA ENTREGA DO PRODUTO.	QUILLO	1.184	CÉLIA	R\$ 5,63	cinco reais e sessenta e três centavos	R\$ 6.665,92	seis mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e noventa e dois centavos
3	ARROZ PARBOILIZADO - Especificação: TIPO 1, LONGO, CONSTITUÍDOS DE GRÃOS INTEIROS, ISENTOS DE SUÍDADES E MATERIAIS ESTRANHOS, EMBALAGEM DE 1KG, EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS. LIMPOS NÃO VIOLADOS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ APRESENTAR EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.	QUILLO	1.184	CÉLIA	R\$ 5,79	cinco reais e setenta e nove centavos	R\$ 6.855,36	seis mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais e trinta e seis centavos




4	AVEIA EM FLOCOS FINOS - Especificação: INGREDIENTES: AVEIA EM FLOCOS FINOS. PRODUTO DEVE SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM PRIMÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO OU POLIETILENO ATÓXICO. CONTENDO A PARTIR DE 200G DO PRODUTO. BISCOITO DOCE - Especificação: BISCOITO TIPO "MARIA" A BASE DE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, EMBALADOS EM PACOTES DE 400G (3X1), ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, BOA QUALIDADE, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LIVRE DE IMPUREZAS	QUILLO	291	DULAR	R\$ 14,74	quatorze reais e setenta e quatro centavos	R\$ 4.289,34	quatro mil, duzentos e oitenta e nove reais e trinta e quatro centavos
5	BISCOITO DOCE - Especificação: BISCOITO TIPO "MARIA" A BASE DE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, EMBALADOS EM PACOTES DE 400G (3X1), ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, BOA QUALIDADE, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LIVRE DE IMPUREZAS	PACOTE	1.184	PREDILLETE	R\$ 5,88	cinco reais e oitenta e oito centavos	R\$ 6.961,92	seis mil, novecentos e sessenta e um reais e noventa e dois centavos
6	FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDOS - Especificação: EMBALAGEM DE 400G, FLOCOS FINOS, LIVRE DE IMPUREZAS, EMBALAGEM EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM APRESENTAÇÃO ÍNTEGRA PARA O CONSUMO. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES DA ENTREGA DO PRODUTO.	PACOTE	1.184	BROTINHOS	R\$ 2,15	dois reais e quinze centavos	R\$ 2.545,60	dois mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos
7	LEITE EM PÓ INTEGRAL - Especificação: LEITE EM PÓ INTEGRAL EM EMBALAGEM ALUMINIZADA EM PACOTES DE 200G, LIVRE DE IMPUREZAS, EMBALAGEM EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, INTEGRIDADE E CONSUMO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES DA ENTREGA DO PRODUTO. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	PACOTE	1.184	BOM DU LEITE	R\$ 7,25	sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 8.584,00	oito mil, quinhentos e oitenta e quatro reais
8	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO - Especificação: LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO EM EMBALAGEM ALUMINIZADA EM PACOTES DE 200G, LIVRE DE IMPUREZAS, EMBALAGEM EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, INTEGRIDADE E CONSUMO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES DA ENTREGA DO PRODUTO. ENRIQUECIDO COM VITAMINAS A E D. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	PACOTE	291	ITAMBÉ	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 2.182,50	dois mil, cento e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
9	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE - Especificação: MASSA SECA DE SÊMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (VITAMINA B9), ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMÁRIA DE PACOTE PLÁSTICO DE 500 GRAMAS: INTACTA RESISTENTE. TRANSPARENTES, ATÓXICOS, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DE FORMA INDELÉVEL, A EMBALAGEM SECUNDÁRIA DEVERÁ SER DE FILME PLÁSTICO (PE), REFORÇADAS E RESISTENTES, HERMETICAMENTE SELADO, PESANDO ATÉ 10 KG. NÃO SERÁ ACEITO PRODUTO QUEBRADO OU COM ALTERAÇÕES EM SUAS CARACTERÍSTICAS. NO MOMENTO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ DISPOR DE NO MÍNIMO 10 MESES DE VALIDADE.	PACOTE	1.184	BOM SABOR	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 4.404,48	quatro mil, quatrocentos e quatro reais e quarenta e oito centavos
10	PROTEÍNA TEXTURIZADA - Especificação: EMBALAGEM EM PACOTE PLÁSTICO DE 400G. ISENTO DE MOFO, ODORES ESTRANHOS, SUBSTÂNCIAS NOCIVAS E QUALQUER OUTRO TIPO DE IMPUREZA. QUANDO DA ENTREGA, O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO NAJ INFERIOR A 80% DO PRAZO DE VALIDADE	PACOTE	1.184	ITAGUARY	R\$ 6,12	seis reais e doze centavos	R\$ 7.246,08	sete mil, duzentos e quarenta e seis reais e oito centavos
11	SARDINHA - Especificação: EM CONSERVA COM ÓLEO COMESTÍVEL, EMBALAGEM DE 125G. PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 6 MESES, BOA QUALIDADE, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LIVRE DE IMPUREZAS.	LATA	1.184	88	R\$ 4,65	quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 5.505,60	cinco mil, quinhentos e cinco reais e sessenta centavos
12	SAL - Especificação: SAL REFINADO, IODADO, PARA TEMPERO. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE DE POLIETILENO ATÓXICO. CONTENDO 1000G DO PRODUTO QUANDO DA ENTREGA. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO NAJ INFERIOR A 80% DO PRAZO DE VALIDADE.	QUILLO	1.184	MASTER	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 1.172,16	mil cento e setenta e dois reais e dezesseis centavos
13	BISCOITO SALGADO - Especificação: BISCOITO TIPO "CREAM CRACKER". EM SACO PLÁSTICO, PACOTES DE 400G (3X1), ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, BOA QUALIDADE, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LIVRE DE IMPUREZAS.	PACOTE	1.184	PREDILLETE	R\$ 5,13	cinco reais e treze centavos	R\$ 6.073,92	seis mil e setenta e três reais e noventa e dois centavos




14	TEMPERO COMPLETO EM PÓ - Especificação: TEMPERO SEM PIMENTA, COM SAL E CEBOLA E CEBOLINHA, PODE CONTER ESPECIARIA. VALIDADE MINIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM PRIMARIA: POTE PLASTICO ATÓXICA, COM ROTULAGEM DA TABELA NUTRICIONAL, DATA DE VALIDADE, LOTE E COMPOSIÇÃO: CONTEÚDO 310G A 340G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO, LOTE E DATA DE VALIDADE.	UNIDADE	893	CASA DA VÓ MARIA	R\$ 3,44	três reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 3.071,92	três mil e setenta e um reais e noventa e dois centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 02				sessenta e oito mil, seiscentos e setenta e oito reais e oitenta e seis centavos				R\$ 68.678,86
VALOR GLOBAL TOTAL DA PROPOSTA				R\$ 687.001,28				seiscentos e oitenta e sete mil e um reais e vinte e oito centavos

CONDIÇÕES GERAIS


PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: De no mínimo, 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias, contados do recebimento da ordem de compra.

DECLARAÇÃO DA LICITANTE:

- Declaro, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais onus atinentes à execução do objeto desta licitação;
 - Declaro, que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

QUIXADÁ-CE, 17 de Maio de 2021


 MARCIO AUGUSTO ALENCAR ROLIM
 CNPJ n.º 26.393.753/0001-06
 RG 2001029099616 SSP-CE
 CPF: 899.621.365-68
 Diretor, Sócio-Gerente
 CARGO

CNPJ 26.393.753/0001-06
 MA Comércio e Distribuição
 Rua A P 15 - Bairro São
 Quintino - Qd. 30
 São José

